

Intervjutips

1. Exemplifiera

I mötet med ansvarig rekryterare är det lätt att diskussionen hamnar på en ytlig nivå. Våga istället motivera varför du anser att du exempeplivs är en driven och ambitiös person. Förankra dina styrkor genom att beskriva konkreta saker du gjort eller initierat i tidigare yrkesroller.

Våga även beskriva hur du anser att du fungerar i olika situationer och exemplifiera detta med tidigare erfarenheter.

2. Förstå din motpart

Det är viktigt att förstå vad det är för organisation du söker dig mot. Förbered dig genom att samla information om organisationens bransch.

Våga ta plats på intervjun och ställ frågor om verksamhetens framtida utmaningar likaså möjligheter och formulera en egen åsikt på ämnet.

3. Få dina egna frågor besvarade

En intervju är lika viktigt för dig som det är för rekryteraren. Att verksamheten får en bra och korrekt bild av dig är inte viktigare än att du ska få en positiv bild av verksamheten som vill rekrytera dig.

Tänk igenom vilka frågor som är viktiga för dig att få besvarade för att du ska kunna göra ett välgrundat beslut och var noga med att ställa dessa. För att en matchning ska bli långvarig måste det kännas rätt för båda parter.

4. Behåll lugnet

I en intervju är det vanligt att man vill uppfattas som kompetent, snabb och kunna ge svar på tal oavsett vilken fråga som ställs. Resultatet blir ofta att man blir nervös när det kommer en fråga man inte är förberedd på.

Istället för att snabbt slänga ur dig ett svar du inte står bakom, är det bättre att du samlar dig, tar din tid och levererar ett ärligt och genomtänkt svar. Våga hellre be om tid att fundera.

5. Öppensinnad men tydlig

Det är givetvis viktigt att du aldrig kompromissar på dina grundläggande värderingar men det är samtidigt viktigt att våga vara öppensinnad för nya miljöer och arbetsuppgifter. Rollen kanske varken heter eller beskrivs exakt som den roll du tänkt att du skulle hamna i.

Det är lätt att skapa sig en förutfattad mening av vad som komma skall men var också öppensinnad för att rollen kan bli mycket roligare och mer utmanande än du trodde.